



منبع: تسنیم

گروه: اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۴/۱۲



بیماران نباید به تهران بیایند

به گزارش سلامت خبرگزاری تسنیم، سید حسن هاشمی با اشاره به اینکه مردم پاکدشت با وجود یک بیمارستان فعال فشار زیادی را متحمل می شوند و باید هر چه سریع تر بیمارستان شهدا به بهره برداری برسد، عنوان کرد: تجهیزات لازم خریداری شده و امیدواریم پس از تحویل این بیمارستان به وزارت بهداشت در مهین در مدت ۲ ماه بتوانیم بیمارستان را تجهیز و راه اندازی کنیم.

هاشمی افزود: با راه اندازی این بیمارستان بخشی از مشکلات مردم پاکدشت حل می شود اما باید توجه داشت که مردم سال های سال این ساختمان را در حال احداث مشاهده کردند و خوشحالیم که با پیگیری نماینده مردم پاکدشت در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و همکاران در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی شاهد بهره برداری از آن در آینده ای نزدیک خواهیم بود.

وی ادامه داد: نیازی نیست که این بیمارستان حتماً در هفته دولت افتتاح شود چرا که هر هفته می تواند هفته دولت باشد و اگر بتوان حتی یک هفته زودتر این بیمارستان را به بهره برداری رساند باعث رضایت مردم خواهد بود.

هاشمی با نکوداشت واقف مرحوم بیمارستان زعیم گفت: باید پروژه این بیمارستان با سرعت بیشتری پیش برود و اگر خواهیم با توجه به استانداردهای بین المللی وضعیت موجود را مورد سنجش قرار دهیم، با تکمیل این بیمارستان و نیز بیمارستان شهدا می توان تنها نیاز فعلی مردم پاکدشت را تامین کرد.

وزیر بهداشت در خصوص اشتغال ۸۰ هزار نفر از مردم در شهرک های صنعتی و ۲۵ هزار نفر در بحث پرورش گل و گیاه در پاکدشت گفت: حتماً جمعیت کارگری بیش از این در شهرستان وجود دارد و از مسئولان این شهر تقاضا دارم تا سازمان تامین اجتماعی را مجاب کنند تا در منطقه و در بحث مراکز بهداشتی و درمانی حضور پیدا کند.

هاشمی در پایان سفر یک روزه به شهرستان پاکدشت و در جلسه شورای اداری این شهرستان در فرمانداری پاکدشت عنوان کرد: وزیر تعاون و رفاه اجتماعی توجه ویژه ای به قشر کارگر دارند و تقاضا دارم از وی نیز دعوت کنید تا اقدامات لازم را در این منطقه صورت دهند.

وزیر بهداشت ادامه داد: می توان بیمارستان شهدا را به سازمان تامین اجتماعی واگذار کرد یا این سازمان بیمارستان زعیم را تحویل بگیرد و خدمات مطلوبی را به جامعه

کارگری ارائه دهد و اگر وزارت بهداشت بخواهد این بیمارستان را ارتقا بخشد و به حد استاندارد برساند حداقل ۲ تا ۳ سال زمان نیاز است.

لزوم حضور موثرتر سازمان تامین اجتماعی در شهرستان های استان تهران و ارائه خدمات به بیمه شدگان وی با بیان اینکه معتقدیم " چراغی که به خانه روا است به مسجد حرام است " گفت: باید سازمان تامین اجتماعی را تشویق و ترغیب کنیم تا به ارائه خدمات بیشتری در مناطق محروم و به ویژه شهرهای اطراف تهران بپردازد و کارگران زحمت کش در قبال پرداخت حق بیمه از خدمات مناسب تری بهره مند شوند. هاشمی افزود: خوشبختانه سازمان تامین اجتماعی در طول ۲ سال دولت یازدهم اقدامات بسیار ارزشمندی را انجام داده است، رویه ها تغییر کرده است و املاک و داشته های خود را در جهت کمک به محرومان و مستضعفان قرار داده است اما یک عقب ماندگی طی ۳۰ سال گذشته دارد و لازم است که سرمایه گذاری ها در مسیر خدمات انجام شود.

وزیر بهداشت با اشاره به اینکه نمی توان حتی ۱ نفر نیروی انسانی خارج از تعداد مشخص شده جذب کرد گفت: دولت مجوز استخدام را نمی دهد ضمن اینکه مجلس شورای اسلامی نیز موافق نیست و در حال حاضر نیز حدود ۱۰۰ هزار نفر از پرسنل وزارت بهداشت از دولت حقوقی دریافت نمی کنند بلکه از ما حقوق می گیرند و تحت عنوان قراردادی و تبصره ای فعالیت دارند که اجازه استخدام آنها را نداریم.

کمبود نیروی انسانی مانع ارائه خدمات با کیفیت به مردم نشود

هاشمی افزود: لازم است روسای دانشگاه های علوم پزشکی به نحوی برنامه ریزی کنند تا کمبود نیروی انسانی مانع ارائه خدمات با کیفیت به مردم نشود بنابراین قول استخدام به مردم نمی دهیم اما می توان در قالب خرید خدمت بیمارستان را به بهره برداری برسانیم.

وزیر بهداشت به لزوم تشویق بخش خصوصی به سرمایه گذاری در شهرستان پاکدشت اشاره کرد و گفت: باید فرصت را فراهم کرد تا بخش خصوصی در بخش های مختلف بهداشت و درمان حضور پیدا کند و ما نیز از آنها حمایت کنیم و مجوزهای لازم را به آنها بدهیم.

هاشمی گفت: اینکه هیچ بیماری از پاکدشت به تهران منتقل نشود " هنر " است چرا که به نفع تهران و همچنین مردم شهرستان پاکدشت می تواند باشد.

استخدام نیرو در اورژانس نیازمند اخذ مجوز از سازمان مدیریت است

وزیر بهداشت عدم امکان استخدام در بخش اورژانس را یکی از مشکلات اساسی وزارت بهداشت دانست و گفت: اگر مشکل نیروی انسانی نباشد می توانیم بخش اورژانس را به خوبی فعال کنیم و تجهیزات و امکانات را فراهم کنیم و اگر نماینده مردم پاکدشت موفق به دریافت مجوز از سازمان مدیریت برای جذب نیروی انسانی شدند این خواسته ما نیز هست که اورژانس را گسترش دهیم زیرا این شهرستان در مسیر ترانزیتی قرار گرفته است.

به گزارش وزارت بهداشت، در این جلسه استاندار تهران، فرماندار شهرستان پاکدشت، نماینده مردم پاکدشت در مجلس شورای اسلامی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، رئیس شبکه بهداشت و درمان پاکدشت و جمعی از مدیران و معاونان وزارت بهداشت حضور داشتند.
انتهای پیام/

کد خبر: ۰۶۶۶۶+۲۳۰

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: درمان

رتبه:

جهت گیری:

اخبار مرتبط:

✓ دنیای اقتصاد: بیماران نباید به تهران بیایند

✓ سلامت نیوز: بیماران نباید به تهران بیایند

✓ شفا آنلاین: بیماران نباید به تهران بیایند! هزاران نفر از پرسنل وزارت بهداشت از دولت حقوقی دریافت نمی کنند!



پیشرفته ترین دستگاه چشم پزشکی دنیا محروم از پوشش بیمه ها

به گزارش خبرنگار سلامت خبرگزاری تسنیم، ۱۹ آبان سال ۹۳ بود که یکی از پیشرفته ترین دستگاه چشم پزشکی دنیا (دستگاه لیزر اگزایمر EX۵۰۰) با حضور وزیر بهداشت در بیمارستان طُرفه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افتتاح شد، همچنین در این مراسم کلینیک های تخصصی و فوق تخصصی جدید بیماری های شبکه و زجاجیه بیمارستان نیز راه اندازی شد که با توجه به حضور هاشمی برای این افتتاح ها و همچنین دستگاه پیشرفته ای که در این بیمارستان دولتی به کار گرفته شده بود بازتاب رسانه ای بسیاری پیدا کرده بود. وزیر بهداشت با جراحی چشم یک بیمار؛ پیشرفته ترین دستگاه چشم پزشکی دنیا را در بیمارستان طُرفه در تاریخ ۱۹ آبان ۹۳ افتتاح کرده بود

حال پس از گذشت ۲۳۳ روز از آن روز افتتاح و قول های که مسئولان سلامت درباره تسهیل ارائه خدمات چشم پزشکی به بیماران دادند، واکنش های از طرف برخی بیماران نسبت به هزینه های بالایی دریافت خدمات چشم پزشکی با (دستگاه لیزر اگزایمر EX۵۰۰) به گوش می رسد که علت این نارضایتی را با محمد فقیهی رئیس بیمارستان چشم پزشکی طرفه در میان گذاشته شد که وی در پاسخ به تسنیم عنوان کرد: متأسفانه خدمات پیشرفته ترین دستگاه چشم پزشکی دنیا در بیمارستان طُرفه از خدمات کامل پوشش بیمه ای برخوردار نیست و در شرایط و شماره خاصی از عیوب چشم را پوشش می دهند، در این باره وزارت بهداشت با بیمه ها در حال مذاکره است زیرا اگر بیمه ها پشتیبانی نکنند نمی شود کار خاصی کرد.

وی درباره نوع خدمات دستگاه لیزر اگزایمر EX۵۰۰ توضیح داد: عمل جراحی با این دستگاه برای جراحی رفرکتیو است که در حوزه جراحی های زیبایی تعریف شده است و هزینه آن نیز در بیمارستان دولتی طُرفه حداقل حدود یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان است.

فقیهی درباره میزان پوشش بیمه ها برای این نوع جراحی چشم با پیشرفته ترین دستگاه چشم پزشکی دنیا عنوان کرد: هر بیمه ای پوشش خاص خودش را دارد مثلاً بیمه تامین اجتماعی کمتر از ۳۰ درصد پوشش می دهد ولی پوشش کاملی وجود ندارد.

رئیس بیمارستان طُرفه در پاسخ به این پرسش که با توجه به مراجعه خانواده های با درآمد متوسط و کم بضاعت به بیمارستان های دولتی از جمله طُرفه، در صورتیکه

بیماری توانایی پرداخت این هزینه ها را نداشته باشد آیا اقدامات حمایتی از آنان در قالب مددکاری و طرح تحول سلامت صورت می پذیرد، گفت: مددکاری داریم و در قالب طرح تحول سلامت هم تا یک مقداری می توانیم کمک کنیم ولی باید از پول جراح کم کنیم زیرا این دستگاه بسیار گران است و حدود یک میلیارد و ۷۵۰ میلیون هزینه آن شده است، متاسفانه در بحث بیمه ها در بسیاری از خدمات سلامت مشکل وجود دارد. فقیهی در پایان خاطرنشان کرد: ما در مراسم افتتاح دستگاه لیزر اگزایمر EX۵۰۰ نیز این دغدغه را اعلام کردیم و انتظار داشتیم که خدمات عمل جراحی پیشرفته ترین دستگاه چشم پزشکی دنیا در قالب بیمه پوشش ارائه شود که متاسفانه محقق نشد.

انتهای پیام/

کد خبر: ۲۳۰۰۹۲۲۵

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: درمان

رتبه:

جهت گیری:

الخیار مرتبط:

✓ شفا آنلاین: پیشرفته ترین دستگاه چشم پزشکی دنیا محروم از پوشش بیمه ها!



راه های پیشگیری از گرمزدگی / در صورت مشاهده علائم گرمزدگی به پزشک مراجعه کنید

محمدرضا بلورساز در گفت و گو با خبرنگار بهداشت و درمان خبرگزاری فارس، در پاسخ به سؤال یکی از شهروندان در مورد گرمزدگی و علل ایجاد آن اظهار داشت: گرمزدگی وقتی رخ می دهد که درجه حرارت بدن به هر دلیلی افزایش و میزان آب بدن کاهش یابد. این اختلال موجب کاهش سدیم، پتاسیم، منیزیم، کلسیم و تمام المان های بدن می شود.

وی افزود: پس از گرمزدگی جریان خون به هم می ریزد و غلیظ می شود که متعاقب آن، تپش قلب، خشکی مخاط، اختلال دید و ضعف در راه رفتن ایجاد می شود. این علائم در نهایت موجب شوک ناشی از گرمزدگی و کمبود آب بدن می شود.

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: اختلال بر اثر گرمزدگی در نهایت می تواند هوشیاری فرد را مختل کند. طی روزهای اخیر اخباری مبنی بر مرگ افراد زیادی در پاکستان بر اثر گرمزدگی گزارش شده است که علت آن قطع برق و عدم استفاده از وسایل خنک کننده عنوان می شود.

* چه کسانی در معرض گرمزدگی هستند

رئیس انجمن عفونی اطفال ایران در مورد گروه های پرخطر برای ابتلا به گرمزدگی اظهار داشت: افرادی که مشاغل آنها با حضور در فضاهای باز ارتباط دارد و ناچارند ساعات زیادی در معرض آفتاب باشند، ممکن است دچار گرمزدگی شود. همچنین مبتلایان به بیماری مزمن مانند دیابت، قلبی و کلیوی و مغزی با احتمال بیشتری به گرمزدگی دچار می شوند.

وی ادامه داد: کودکان و افراد مسن گروه های دیگری هستند که امکان ابتلا به گرمزدگی در آنها زیاد است. ۹۰ درصد بدن کودکان زیر یک سال از آب تشکیل شده و به محض قرار گرفتن در فضای گرم، آب بدن خود را از دست می دهند و دچار گرمزدگی می شوند.

* راه های پیشگیری از گرمزدگی

رئیس انجمن عفونی اطفال ایران تصریح کرد: برای پیشگیری از گرمزدگی بهتر است در ساعات گرم روز از خانه خارج نشویم در صورتی که شغل شما ایجاب می کند تا در معرض نور آفتاب باشید هر یک ساعت حدود ۱۵ دقیقه خود را به جای خنک برسانید تا گرما به طور مستقیم به شما نخورد. همچنین افرادی که عادت به پیاده روی دارند

ساعت ۶ یا ۷ صبح را برای این فعالیت در نظر بگیرند.

* درمان گرمزدگی

بلورساز اظهار داشت: به محض اینکه علائم گرمزدگی را در خود احساس کردید به پزشک مراجعه کنید تا برای جلوگیری از عواقب ناشی از گرمزدگی با فروم و داروهایی که برای تهوع و اسهال تجویز می شود از پیشروی اختلال جلوگیری شود و بعد از آن ۴۸ ساعت استراحت کنید.

وی خاطرنشان کرد: افراد سالم در صورت ابتلا به گرمزدگی باید خود را به جایی که تهویه هوای مناسب دارد، برسانند و در صورت مشاهده علائم گرمزدگی به پزشک مراجعه کنند.

انتهای پیام/

کد خبر: ۲۳۰۱۰۵۳۴

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: علمی

رتبه:

جهت گیری:

الخیار مرتبط:

✓ شفا آنلاین: راه های پیشگیری از گرمزدگی / در صورت مشاهده علائم گرمزدگی به پزشک مراجعه کنید



قوانین آموزشی شفاف شود / استعداد‌های مناطق محروم را دریابد

به گزارش خبرنگار مهر، شب گذشته در گردهمایی دانشجویان استعداد‌های درخشان دانشگاه ههای علوم پزشکی کشور در دانشگاه علوم پزشکی ایران، دانشجویان مشکلات خود را با وزیر بهداشت و رئیس بنیاد ملی نخبگان در میان گذاشتند.

یک دانشجوی پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: بومی‌گزینی به ویژه در دانشگاه‌های بزرگ به درستی اجرا شود تا حق دانشجویان ضایع نشود. ضمن اینکه شرایط برای عضویت دانشجویان در بنیاد ملی نخبگان مشخص است اما دانشگاه‌ها برخورد سلیقه‌ای دارند.

یک دانشجوی مهندسی بیمارستان دانشگاه علوم پزشکی ایران نیز ضمن اشاره به مشکلات این رشته گفت: ما از گروه مهندسی آمده ایم و به صورت ویژه بر طراحی مراکز درمانی متمرکز هستیم اما از بین هزار مهندس مشاور در کشور تنها چند شرکت در این زمینه کار می‌کنند و این مشکلاتی را ایجاد کرده است.

وی افزود: با وجود اینکه ۵۰ درصد بیمارستان‌های کشور فرسوده است اما در عمل پروژه‌ها از سوی مشاورینی انجام می‌شود که تجربه طراحی بیمارستان ندارد. متأسفانه در وزارت بهداشت حمایت زیادی از این رشته نشده است و ما خواستار حمایت از این رشته هستیم تا بتوانیم بهره‌بردار مناسبی داشته باشیم.

آیین‌نامه‌های موجود برای تغییرات آزمون دستیاری ۹۵ سریع‌تر اعلام شود یکی دیگر از دانشجویان دانشگاه علوم مشهد نیز خواستار سریع‌تر اعلام شدن آیین‌نامه‌های موجود برای تغییرات آزمون دستیاری ۹۵ شد.

یکی از دانشجویان علوم پزشکی مازندران نیز درباره آزمون دستیاری گفت: آمادگی برای دستیاری مهم است و با توجه به تغییراتی که اعلام شده التهابی در میان داوطلبان ایجاد شده است و اگر قرار است تغییراتی ایجاد شود از چند سال آینده صورت گیرد چون در تغییرات ناگهانی یک سری افراد قربانی می‌شوند.

یکی از دانشجویان علوم پزشکی نیشابور نیز با اشاره به حساسیت رشته کارشناسی بیهوشی از عدم وجود استاد کافی برای این رشته گلایه کرد و گفت: متخصصان بیهوشی به دلیل کمبود وقت نمی‌توانند به ما درس بدهند و به دلیل نبود امکان ادامه تحصیل در این رشته، کارشناسان سرخورده شده‌اند.

برخورد سلیقه‌ای و محدود دانشگاه‌ها با دانشجویان مشمول بنیاد ملی نخبگان

یکی از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نیز محدودیت دانشگاه‌ها در پذیرش دانشجویان مشمول تسهیلات بنیاد ملی نخبگان آسیب‌زا دانست و گفت: بسیاری از دانشجویان دانشگاه ما صلاحیت‌های بنیاد را داشتند اما چون سهمیه‌ها بسیار محدود است فقط صد نفری که زودتر مراجعه کردند به بنیاد معرفی شدند و برای سایرین پاسخگو نیستند.

یکی از دانشجویان علوم پزشکی بیرجند با تأکید بر اینکه آیین‌نامه‌های حمایتی و بودجه دانشگاه‌های کوچک نیازمند تغییر است گفت: درست است که ما نفر اول کنکور نداریم اما خروجی دانشگاه ما جز ۱۰ پنج نفر اول دست‌یاری است و این یعنی دانشگاه بهره‌ور هستیم.

وی افزود: دانشگاه‌های کوچک که دوره‌های تحصیلات تکمیلی ندارند امکان تحصیل در دو رشته را برای استعداد‌های درخشان نیز ندارند که باید برای آن فکری شود.

مدرک‌گرایی در پزشکی و عدم توجه به تحقیقات در مرزهای دانش

یکی از دانشجویان علوم پزشکی شاهرود نیز با اشاره به ضعف دانشگاه‌ها در حوزه پژوهش گفت: دانشجویان تنها به آموزش می‌پردازند و با مقاله و تحقیق در مرزهای دانش یا آشنا نیستند یا به دلیل کمبود امکانات دلسرد شده‌اند و همین باعث شده دانشجویان را پژوهشگر تربیت نکنیم زیرا همه مدرک‌گرا شده‌اند.

یک دانشجوی علوم پزشکی ساوه با گلایه از عدم توجه به رشته‌های کاردانی گفت: تغییر قانون باعث شده است هیچ تقدیر و تسهیلاتی برای دانشجویان برتر کاردانی در نظر گرفته نشود و برای ورود به کارشناسی هم هیچ تفاوتی میان تلاش کرده‌ها و نمره پاس کرده‌ها وجود ندارد.

یک دانشجوی علوم پزشکی شهید بهشتی با انتقاد شدید از حقوق پایین‌انترن‌ها گفت: طرح تحول سلامت برای مردم خوب بوده و به انترن‌ها و دستیاران فشار وارد کرده است. آقای وزیر واقعا با ۳۹۰ هزار تومان و یک بچه نمی‌توان در تهران زندگی کرد.

ایجاد روزشمار برای قول وزیر بهداشت درباره رسیدگی به پردیس خودگردان

این دانشجوی با اشاره به قول وزیر بهداشت برای رسیدگی به وضعیت پردیس‌های خودگردان گفت: ما برای اینکار یک روزشمار در دانشکده پزشکی گذاشتیم تا شما سر قول خود باشید.

وی افزود: شما و دولت دکتر روحانی به عنوان مراجع عالی سیاست‌گذاری چه برنامه‌ای برای استعداد‌های درخشان دارید که انگیزه خود را از دست ندهد. تنها صحبت از تسهیلات نیست بلکه ایجاد فرصت برای این گروه هم مهم است. برای دانشجویان وقت بگذارید.

یکی از دانشجویان علوم پزشکی کرمان خواستار ایجاد یک فضای مجازی برای کنار هم گرفتن دانشجویان شد و گفت: تغییرات آزمون‌ها نباید به ضرر دانشجویان سخت‌کوش باشد.

دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی مازندران درباره عدم توجه صنایع به رشته داروسازی

گفت: نام رشته داروسازی صنعتی است اما متأسفانه می بینیم که تنها دانشجو می گیریم و فارغ التحصیل می کنیم اما حتی برای کارآموزی هم به صنعت نمی رویم. داروسازی رشته فناوری بالا اس و تجهیزات پیشرفته می خواهد که ما نداریم.

یکی از دانشجویان علوم پزشکی اهواز با انتقاد از عدم اجرای قانون تسهیلات بنیاد نخبگان در استان خوزستان گفت: ارتباط با بنیاد در این استان کم است و پشتیبانی مالی کافی جهت دانشجویان در تحقیقات صورت نمی گیرد.

دانشگاه های مناطق محروم از استعداد محروم نیستند

یک دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت با انتقاد از وضعیت آموزش بالینی در این دانشگاه گفت: دانشگاه ما سال است که به دانشگاه ارتقا □ یافته و ما رزیدنت برای آموزش نداریم ضمن اینکه اساتید هم تنها صرفاً برای آموزش نیستند.

وی افزود: آموزش بالینی وضعیت بسیار بدی دارد و اگر قرار باشد شرط معدل اعمال شود به ضرر دانشجویانی است که آموزش خوبی ندیدند. ما در منطقه محروم هستیم اما از استعداد محروم نیستیم و با طرح بومی گزینی تعداد زیادی به صورت پذیرفته شدند اما متأسفانه محروم از آموزش هستیم.

گردهمایی دانشجویان استعدادهای درخشان دانشگاه ههای علوم پزشکی کشور ۱۱ تیرماه با حضور سورنا ستاری رئیس بنیاد ملی نخبگان، سیدحسن هاشمی وزیر بهداشت، باقر لاریجانی معاون آموزشی وزارت بهداشت، محمدرضا داوودآبادی فراهانی معاون دانشجویی و فرهنگی، سیدحمید جمال الدینی مشاور توانمندسازی رئیس بنیاد ملی نخبگان و جمعی از مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شد.

کد خبر: ۲۳۰۱۱۲۳۵

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: دانشجویی

رتبه:

جهت گیری:



شهرستان های اطراف تهران محروم تر از برخی نقاط مرزی هستند

به گزارش ایلنا، سید حسن هاشمی در حاشیه سفر یک روزه خود به شهرستان پاکدشت و در جمع خبرنگاران، گفت: مردم به اخبار موثق توجه کنند، نباید به گونه ای اطلاع رسانی صورت گیرد که باعث نگرانی مردم شود و اگر در منطقه ای احتمال آلودگی به تب کریمه کنگو وجود داشته باشد از رسانه های محلی و نیز رسانه های ملی هشدارهای لازم جهت پیشگیری به مردم داده می شود. هاشمی تاکید کرد: موارد آلودگی به این بیماری تحت کنترل سازمان دامپزشکی، وزارت جهاد کشاورزی و همکاران ما در مراکز بهداشتی است و جای هیچ گونه نگرانی وجود ندارد.

وزیر بهداشت همچنین با اشاره به وضعیت درمانی و بهداشتی شهرستان های اطراف تهران گفت: در ابتدای فعالیت در این وزارتخانه بر ارائه خدمات در مناطق محروم، دوردست و مرزی تاکید کردیم اما شاید باور کردن این موضوع دشوار باشد که شهرستان های اطراف تهران محروم تر از برخی نقاط محروم و مرزی کشور هستند. وی افزود: وجود مناطق محروم در اطراف تهران در حالی است که ما نیز طی ۲۳ ماه فعالیت به این مناطق بی بجه نبوده ایم و همکاران ما در قالب طرح تحول نظام سلامت توانسته اند کیفیت هلینگ را ارتقا □ و پزشکان را در مناطق مختلف شهری و روستایی استقرار داده و همچنین مراکز بهداشتی درمانی را توسعه دهند اما رشد ناموزون جمعیت و عدم توازن امکانات متناسب با نیازها مشکلات فراوانی را در این منطقه رقم زده است. زیر بهداشت افزود: در اطراف شهر تهران وضعیت مناسبی وجود ندارد و به از □ هر ۱۰۰ هزار نفر یک تخت بیمارستانی وجود ندارد ضمن اینکه تعداد مراکز بهداشتی اندک هستند و فعالیت آنها نیز تنها تا نوبت ظهر هر روز انجام می شود.

هاشمی گفت: مقرر شده است تا مرکز بهداشتی درمانی امام رضا(ع) شهر قیام دشت به صورت شبانه روزی به مردم خدمات ارائه دهد و با قول هایی که مسئولان شهری و استاندار تهران داده اند قرار است با واگذاری یک قطعه زمین بتوانیم یک مجموعه بهداشتی مناسب را احداث کنیم.

وزیر بهداشت ادامه داد: به نظر می رسد نگاه به شهر قیام دشت همان دید ۳۰ سال گذشته است اما تعداد جمعیت آن از بسیاری از شهرهایی که دانشگاه در آنها وجود دارد بیشتر است و حضور سازمان تامین اجتماعی نیز با توجه به جمعیت کارگری این

منطقه در ارائه خدمات بهداشتی و درمانی می تواند مفید باشد.

هاشمی گفت: امیدوارم در این دولت مردم شاهد باشند که امکانات بهداشتی و درمانی مورد نیاز برای آنها فراهم شده است

وزیر بهداشت ضمن تاکید مجدد بر ارائه خدمات در این مرکز به صورت شبانه روزی در آینده ای نزدیک گفت: در صورت کمبود امکانات، تجهیزات پزشکی و نیروی انسانی تمام تلاش خود را برای تامین آن به کار خواهیم گرفت.

وزیر بهداشت همچنین در جلسه شورای اداری شهرستان پاکدشت، خواهان تسریع در بهره برداری از بیمارستان شهدای پاکدشت شد و گفت: در صورت تحویل بیمارستان به وزارت بهداشت ظرف کمتر از دو ماه آن را تجهیز و بهره برداری خواهیم کرد.

وی اظهار داشت: مردم این منطقه با وجود یک بیمارستان فعال فشار زیادی را متحمل می شوند و باید هر چه سریع تر بیمارستان شهدا به بهره برداری برسد.

به گفته وزیر بهداشت، با راه اندازی این بیمارستان بخشی از مشکلات مردم پاکدشت حل می شود اما باید توجه داشت که مردم سال های سال این ساختمان را در حال احداث مشاهده کرده اند و خوشحالیم که با پیگیری نماینده مردم پاکدشت در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و همکاران در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی شاهد بهره برداری از آن در آینده ای نزدیک خواهیم بود.

وی ادامه داد: نیازی نیست که این بیمارستان حتما در هفته دولت افتتاح شود چرا که هر هفته می تواند هفته دولت باشد و اگر بتوان حتی یک هفته زودتر این بیمارستان را به بهره برداری رساند باعث رضایت مردم خواهد بود.

هاشمی با نکوداشت واقف مرحوم بیمارستان زعیم گفت: باید پروژه این بیمارستان با سرعت بیشتری پیش برود و اگر بخواهیم با توجه به استانداردهای بین المللی وضعیت موجود را مورد سنجش قرار دهیم، با تکمیل این بیمارستان و نیز بیمارستان شهدا می توان تنها نیاز فعلی مردم پاکدشت را تامین کرد.

وزیر بهداشت در خصوص اشتغال ۸۰ هزار نفر از مردم در شهرک های صنعتی و ۲۵ هزار نفر در بخش پرورش گل و گیاه در پاکدشت گفت: حتما جمعیت کارگری بیش از این در شهرستان وجود دارد و از مسوولان این شهر تقاضا دارم تا سازمان تامین اجتماعی را مجاب کنند تا در منطقه و در بحث مراکز بهداشتی و درمانی حضور پیدا کند.

هاشمی خاطر نشان کرد: وزیر تعاون و رفاه اجتماعی توجه ویژه ای به قشر کارگر دارند و تقاضا دارم از ایشان نیز دعوت کنید تا اقدامات لازم را در این منطقه صورت دهند.

وزیر بهداشت ادامه داد: می توان بیمارستان شهدا را به سازمان تامین اجتماعی واگذار کرد یا این سازمان بیمارستان زعیم را تحویل بگیرد و خدمات مطلوبی را به جامعه کارگری ارائه دهد و اگر وزارت بهداشت بخواهد این بیمارستان را ارتقا بخشد و به حد استاندارد برساند حداقل ۲ تا ۳ سال زمان نیاز است.

وی با بیان اینکه معتقدیم " چراغی که به خانه روا است به مسجد حرام است " گفت: باید سازمان تامین اجتماعی را تشویق و ترغیب کنیم تا به ارائه خدمات بیشتری

در مناطق محروم و به ویژه شهرهای اطراف تهران پردازد و کارگران زحمت کش در قبال پرداخت حق بیمه از خدمات مناسب تری بهره مند شوند.

کمبود نیروی انسانی مانع ارائه خدمات با کیفیت به مردم نشود هاشمی افزود: خوشبختانه سازمان تامین اجتماعی در طول ۲ سال دولت یازدهم اقدامات بسیار ارزشمندی را انجام داده، رویه ها تغییر کرده و املاک و داشته های خود را در جهت کمک به محرومین و مستضعفین قرار داده است اما یک عقب ماندگی طی ۳۰ سال گذشته دارد و لازم است که سرمایه گذاری ها در مسیر خدمات انجام شود.

وزیر بهداشت با اشاره به اینکه نمی توان حتی یک نفر نیروی انسانی خارج از تعداد مشخص شده جذب کرد گفت: دولت مجوز استخدام را نمی دهد ضمن اینکه مجلس شورای اسلامی نیز موافق نیست و در حال حاضر نیز حدود ۱۰۰ هزار نفر از پرسنل وزارت بهداشت از دولت حقوقی دریافت نمی کنند بلکه از ما حقوق می گیرند و تحت عنوان قراردادی و تبصره ای فعالیت دارند که اجازه استخدام آنها را نداریم.

هاشمی افزود: لازم است روسای دانشگاه های علوم پزشکی به نحوی برنامه ریزی کنند تا کمبود نیروی انسانی مانع ارائه خدمات با کیفیت به مردم نشود بنابراین قول استخدام به مردم نمی دهیم اما می توان در قالب خرید خدمت بیمارستان را به بهره برداری برسانیم.

وزیر بهداشت به لزوم تشویق بخش خصوصی به سرمایه گذاری در شهرستان پاکدشت اشاره کرد و گفت: باید فرصت را فراهم کرد تا بخش خصوصی در بخش های مختلف بهداشت و درمان حضور پیدا کند و ما نیز از آنها حمایت کنیم و مجوز های لازم را به آنها بدهیم.

هاشمی گفت: این که هیچ بیماری از پاکدشت به تهران منتقل نشود "هنر" است چرا که به نفع تهران و همچنین مردم شهرستان پاکدشت می تواند باشد.

استخدام نیرو در اورژانس نیازمند اخذ مجوز از سازمان مدیریت استوزیر بهداشت عدم امکان استخدام در بخش اورژانس را یکی از مشکلات اساسی وزارت بهداشت دانست و گفت: اگر مشکل نیروی انسانی نباشد می توانیم بخش اورژانس را به خوبی فعال کنیم و تجهیزات و امکانات را فراهم کنیم و اگر نماینده مردم پاکدشت موفق به دریافت مجوز از سازمان مدیریت برای جذب نیروی انسانی شدند این خواسته ما نیز هست که اورژانس را گسترش دهیم زیرا این شهرستان در مسیر ترانزیتی قرار گرفته است.

پرداختی از جیب مردم افزایش نمی یابد

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حاشیه مراسم افتتاح خط تولید اشک مصنوعی نیز با اشاره به کاهش اعتبارات طرح تحول نظام سلامت گفت: به هیچ عنوان پرداختی از جیب مردم افزایش نخواهد یافت بلکه برای جبران کاهش اعتبارات درصدد صرفه جویی، مدیریت منابع و کنترل نیازهای القایی درمان با کمک بیمه ها هستیم.

وی اظهار داشت: امسال اعتبارات طرح تحول سلامت کاهش پیدا کرده که راه حل جبران آن

کاهش هزینه های تحمیلی درمان است، به همین منظور کمیته مشترک کاهش هزینه های القایی با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تشکیل می شود.

وی افزود: سال گذشته ۶۸۰۰ میلیارد تومان برای اجرای طرح تحول نظام سلامت تخصیص پیدا کرده بود که امسال این رقم به ۴۸۰۰ میلیارد تومان کاهش پیدا کرده است.

وی ادامه داد: راه حل این مساله این است که از افزایش هزینه ها و تحمیل هزینه های زاید به مردم و نظام

سلامت جلوگیری کنیم و با مدیریت منابع و صرفه جویی بیشتر هزینه های غیر ضرور را کاهش دهیم وزیر بهداشت اضافه کرد: به همین منظور جلسه ای با وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی داشتیم و در تلاش هستیم که با ایجاد کمیته ای مشترک و با همکاری بیمه ها هزینه های القایی درمان را کاهش دهیم.

به گفته هاشمی، هم اکنون به علت کاهش قیمت نفت با کمبود اعتبار مواجه هستیم البته رییس جمهوری اعلام کرده اند که طرح تحول سلامت با قوت ادامه پیدا می کند و اعتبارات مورد نیاز آن هم تامین می شود و تردیدی وجود ندارد که کاهش سطح خدمات نخواهیم داشت و به هیچ عنوان پرداختی از جیب مردم افزایش نخواهد یافت.

وزیر بهداشت یادآور شد: با اجرای برنامه تحول سلامت خدمات فراوانی در حوزه بهداشت و درمان و در سراسر کشور ارائه شده است، اضافه شدن ۳۰ هزار تخت بیمارستانی و افتتاح، تجهیز و نوسازی دو هزار خانه بهداشت تنها بخشی از اقدامات صورت گرفته است.

هاشمی همچنین با اشاره به ارائه گزارش اقدامات صورت گرفته با اعتبارات طرح تحول نظام سلامت، به شفافیت وزارت بهداشت با مردم در بیان چگونگی هزینه کرد اعتبارات تاکید کرد.

وزیر بهداشت همچنین در خصوص پیگیری برخورد با متخلفان تزریق داروی اوستین قلبی برای بیماران چشمی نیز گفت: تحقیقات لازم انجام شده و متخلفان به دستگاه قضایی معرفی شدند و امیدواریم این پرونده این افراد که حادثه تلخی را رقم زده و مرتکب تخلف و تقلب شدند به زودی به مرحله صدور حکم برسد.

براساس این گزارش، وزیر بهداشت در خصوص برخی اخبار نادرست و ایجاد نگرانی در میان مردم در مصرف فرآورده های گوشتی نیز گفت: در خصوص خرید و مصرف گوشت ما نباید مردم را نگران کنیم قطعاً اگر در یک منطقه ای مشکل جدی به وجود بیاید هم وزارت بهداشت و هم سازمان دامپزشکی آن را به اطلاع مردم خواهند رساند.

کد خبر: ۲۳۰۰۸۷۶۳

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: درمان

رتبه:

جهت گیری:



بیماران نباید به تهران بیایند! / هزاران نفر از پرسنل وزارت بهداشت از دولت حقوقی دریافت نمی کنند!

به گزارش شفا آنلاین، سید حسن هاشمی با اشاره به اینکه مردم پاکدشت با وجود یک بیمارستان فعال فشار زیادی را متحمل می شوند و باید هر چه سریع تر بیمارستان شهدا به بهره برداری برسد، عنوان کرد: تجهیزات لازم خریداری شده و امیدواریم پس از تحویل این بیمارستان به وزارت بهداشت در مهین در مدت ۲ ماه بتوانیم بیمارستان را تجهیز و راه اندازی کنیم.

هاشمی افزود: با راه اندازی این بیمارستان بخشی از مشکلات مردم پاکدشت حل می شود اما باید توجه داشت که مردم سال های سال این ساختمان را در حال احداث مشاهده کردند و خوشحالیم که با پیگیری نماینده مردم پاکدشت در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و همکاران در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی شاهد بهره برداری از آن در آینده ای نزدیک خواهیم بود.

وی ادامه داد: نیازی نیست که این بیمارستان حتماً در هفته دولت افتتاح شود چرا که هر هفته می تواند هفته دولت باشد و اگر بتوان حتی یک هفته زودتر این بیمارستان را به بهره برداری رساند باعث رضایت مردم خواهد بود.

هاشمی با نکوداشت واقف مرحوم بیمارستان زعیم گفت: باید پروژه این بیمارستان با سرعت بیشتری پیش برود و اگر خواهیم با توجه به استانداردهای بین المللی وضعیت موجود را مورد سنجش قرار دهیم، با تکمیل این بیمارستان و نیز بیمارستان شهدا می توان تنها نیاز فعلی مردم پاکدشت را تامین کرد.

وزیر بهداشت در خصوص اشتغال ۸۰ هزار نفر از مردم در شهرک های صنعتی و ۲۵ هزار نفر در بحث پرورش گل و گیاه در پاکدشت گفت: حتماً جمعیت کارگری بیش از این در شهرستان وجود دارد و از مسئولان این شهر تقاضا دارم تا سازمان تامین اجتماعی را مجاب کنند تا در منطقه و در بحث مراکز بهداشتی و درمانی حضور پیدا کند.

هاشمی در پایان سفر یک روزه به شهرستان پاکدشت و در جلسه شورای اداری این شهرستان در فرمانداری پاکدشت عنوان کرد: وزیر تعاون و رفاه اجتماعی توجه ویژه ای به قشر کارگر دارند و تقاضا دارم از وی نیز دعوت کنید تا اقدامات لازم را در این منطقه صورت دهند.

وزیر بهداشت ادامه داد: می توان بیمارستان شهدا را به سازمان تامین اجتماعی واگذار

کرد یا این سازمان بیمارستان زعیم را تحویل بگیرد و خدمات مطلوبی را به جامعه کارگری ارائه دهد و اگر وزارت بهداشت بخواهد این بیمارستان را ارتقا بخشد و به حد استاندارد برساند حداقل ۲ تا ۳ سال زمان نیاز است.

لزوم حضور موثرتر سازمان تامین اجتماعی در شهرستان های استان تهران و ارائه خدمات به بیمه شدگان وی با بیان اینکه معتقدیم " چراغی که به خانه روا است به مسجد حرام است " گفت: باید سازمان تامین اجتماعی را تشویق و ترغیب کنیم تا به ارائه خدمات بیشتری در مناطق محروم و به ویژه شهرهای اطراف تهران بپردازد و کارگران زحمت کش در قبال پرداخت حق بیمه از خدمات مناسب تری بهره مند شوند. هاشمی افزود: خوشبختانه سازمان تامین اجتماعی در طول ۲ سال دولت یازدهم اقدامات بسیار ارزشمندی را انجام داده است، رویه ها تغییر کرده است و املاک و داشته های خود را در جهت کمک به محرومان و مستضعفان قرار داده است اما یک عقب ماندگی طی ۳۰ سال گذشته دارد و لازم است که سرمایه گذاری ها در مسیر خدمات انجام شود.

وزیر بهداشت با اشاره به اینکه نمی توان حتی ۱ نفر نیروی انسانی خارج از تعداد مشخص شده جذب کرد گفت: دولت مجوز استخدام را نمی دهد ضمن اینکه مجلس شورای اسلامی نیز موافق نیست و در حال حاضر نیز حدود ۱۰۰ هزار نفر از پرسنل وزارت بهداشت از دولت حقوقی دریافت نمی کنند بلکه از ما حقوق می گیرند و تحت عنوان قراردادی و تبصره ای فعالیت دارند که اجازه استخدام آنها را نداریم.

کمبود نیروی انسانی مانع ارائه خدمات با کیفیت به مردم نشود
هاشمی افزود: لازم است روسای دانشگاه های علوم پزشکی به نحوی برنامه ریزی کنند تا کمبود نیروی انسانی مانع ارائه خدمات با کیفیت به مردم نشود بنابراین قول استخدام به مردم نمی دهیم اما می توان در قالب خرید خدمت بیمارستان را به بهره برداری برسانیم.

وزیر بهداشت به لزوم تشویق بخش خصوصی به سرمایه گذاری در شهرستان پاکدشت اشاره کرد و گفت: باید فرصت را فراهم کرد تا بخش خصوصی در بخش های مختلف بهداشت و درمان حضور پیدا کند و ما نیز از آنها حمایت کنیم و مجوزهای لازم را به آنها بدهیم.

هاشمی گفت: اینکه هیچ بیماری از پاکدشت به تهران منتقل نشود "هنر" است چرا که به نفع تهران و همچنین مردم شهرستان پاکدشت می تواند باشد.

استخدام نیرو در اورژانس نیازمند اخذ مجوز از سازمان مدیریت است
وزیر بهداشت عدم امکان استخدام در بخش اورژانس را یکی از مشکلات اساسی وزارت بهداشت دانست و گفت: اگر مشکل نیروی انسانی نباشد می توانیم بخش اورژانس را به خوبی فعال کنیم و تجهیزات و امکانات را فراهم کنیم و اگر نماینده مردم پاکدشت موفق به دریافت مجوز از سازمان مدیریت برای جذب نیروی انسانی شدند این خواسته ما نیز هست که اورژانس را گسترش دهیم زیرا این شهرستان در مسیر

ترانزیتی قرار گرفته است.

به گزارش وزارت بهداشت، در این جلسه استاندار تهران، فرماندار شهرستان پاکدشت، نماینده مردم پاکدشت در مجلس شورای اسلامی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، رئیس شبکه بهداشت و درمان پاکدشت و جمعی از مدیران و معاونان وزارت بهداشت حضور داشتند.
تسنیم

کد خبر: ۲۳۰۰۷۰۰۴

اطلاعات تکمیلی:

جهت گیری:

رتبه:

گروه اختصاصی: درمان

اخبار مرتبط:

✓ تسنیم: بیماران نباید به تهران بیایند